
 

 

UCHWAŁA NR XV/86/15 

RADY GMINY GOŁCZA 

z dnia 19 listopada 2015 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015r. poz. 1515), art. 10 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2014r. poz. 849 ze zmianami), Obwieszczenie Ministra Finansów z dnia 5 sierpnia 2015r. 

w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2016r. (M.P. z dn. 19 sierpnia 2015r. 

poz. 735), w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 7 października 2015r. w sprawie stawek 

podatku od środków transportowych obowiązujących w 2016r. (M.P. z dn. 22 października 2015r. poz. 1029) 

Rada Gminy Gołcza uchwala, co następuje: 

§ 1. Podatek od środków transportowych wynosi rocznie: 

1. Samochody ciężarowe (art. 8 pkt 1) 

1) powyżej 3,5 ton do 5,5 tony włącznie - 480,00 zł 

2) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 690,00 zł 

3) powyżej 9 ton – poniżej 12 ton - 830,00 zł 

2. Samochody ciężarowe (art. 8 pkt 2) 

1) Dwie osie 

a) nie mniej niż 12 ton i mniej niż 13 ton 

- Oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym -1.080,00 zł 

- Inny system zawieszenia osi - 1.130,00 zł 

b) nie mniej niż 13 ton i mniej niż 14 ton 

- Oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym - 1.130,00 zł 

- Inny system zawieszenia osi - 1.190,00 zł 

c) nie mniej niż 14 ton i mniej niż 15 ton 

- Oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym - 1.190,00 zł 

- Inny system zawieszenia osi - 1.240,00 zł 

d) nie mniej niż 15 ton i więcej 

- Oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym - 1.440,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 grudnia 2015 r.

Poz. 8223



- Inny system zawieszenia osi - 1.550,00 zł 

2) Trzy osie 

a) nie mniej niż 12 ton i mniej niż 21 ton 

- Oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym - 1.560,00 zł 

- Inny system zawieszenia osi - 1.620,00 zł 

b) nie mniej niż 21 ton i mniej niż 25 ton 

- Oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym - 1.790,00 zł 

- Inny system zawieszenia osi - 1.980,00 zł 

c) nie mniej niż 25 ton i więcej 

- Oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym - 1.980,00 zł 

- Inny system zawieszenia osi - 2.150,00 zł 

3) Cztery osie i więcej 

a) nie mniej niż 12 ton i mniej niż 31 ton 

- Oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym - 2.100,00 zł 

- Inny system zawieszenia osi - 2.800,00 zł 

b) nie mniej niż 31 ton i więcej 

- Oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym - 2.270,00 zł 

- Inny system zawieszenia osi - 2.970,00 zł 

3. Ciągniki siodłowe lub balastowe (art. 8 pkt 3) 

1) od 3,5 tony i poniżej 12 ton - 1.550,00 zł 

4. Ciągniki siodłowe lub balastowe (art. 8 pkt 4) 

1) Dwie osie 

a) nie mniej niż 12 ton i mniej niż 31 ton 

- Oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym - 1.550,00 zł 

- Inny system zawieszenia osi - 1.680,00 zł 

b) nie mniej niż 31 ton i więcej 

- Oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym - 2.150,00 zł 

- Inny system zawieszenia osi - 2.270,00 zł 

2) Trzy osie i więcej 

a) nie mniej niż 12 ton i mniej niż 40 ton 

- Oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym - 2.040,00 zł 

- Inny system zawieszenia osi - 2.150,00 zł 

b) nie mniej niż 40 ton i więcej 

- Oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym - 2.270,00 zł 

- Inny system zawieszenia osi - 2.970,00 zł 

5. Przyczepy i naczepy (art. 8 pkt 5) 

1) od 7 ton i poniżej 12 ton - 660,00 zł 

6. Przyczepy i naczepy (art. 8 pkt 5) 

1) Jedna oś 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8223



a) nie mniej niż 12 ton i mniej niż 25 ton 

- Oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym - 710,00 zł 

- Inny system zawieszenia osi - 710,00 zł 

b) nie mniej niż 25 ton i więcej 

- Oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym - 710,00 zł 

- Inny system zawieszenia osi - 710,00 zł 

c) nie mniej niż 25 ton i więcej 

- Oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym - 820,00 zł 

- Inny system zawieszenia osi - 820,00 zł 

2) Dwie osie 

a) nie mniej niż 12 ton i mniej niż 38 ton 

- Oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym - 1.130,00 zł 

- Inny system zawieszenia osi - 1.550,00 zł 

b) nie mniej niż 38 ton i więcej 

- Oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym - 1.500,00 zł 

- Inny system zawieszenia osi - 2.040,00 zł 

3) Trzy osie 

a) nie mniej niż 12 ton i mniej niż 38 ton 

- Oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym - 1.080,00 zł 

- Inny system zawieszenia osi - 1.130,00 zł 

b) nie mniej niż 38 ton i więcej 

- Oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym - 1.130,00 zł 

- Inny system zawieszenia osi - 1.550,00 zł 

7. Autobusy – liczba miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy (art. 8 pkt 7) 

1) mniejsza niż 22 miejsca - 970,00 zł 

2) równa lub większa niż 22 miejsca – 1.680,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego i ma zastosowanie do podatku należnego w 2016 roku. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LIV/330/14 Rady Gminy Gołcza z dnia 6 listopada 2014r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Gołcza 

 

 

Stanisław Makola 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8223


		2015-12-16T15:25:25+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




